www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

88 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Junho de 2024 • Edição V XCV

__ ..
CAWOIAIIGODOPWi . -~-

ld: 167C419C6A6464C2

ESTADO DO PIAUf
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 01712024.
Dispensa de Licitação nº 017/2024.
Fundamentação Legal: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de academia de
saúde para atender as necessidades do Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI.
Contratado: METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS
LTDA.
CNPJ nº 24.355.527/0001-05.
ENDEREÇO: Vila Coité, 012 - Coité - CEP: 62.620-000, Irauçuba - Ceará.
Valor Global: R$ 56.601,00 (cinquenta e seis mil, seiscentos e um reais).
Data da Assinatura: 19/06/2024.
Vigência: 31/12/2024 .
Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município,
FUS/CONFINACIAMENTO/INVEST SUS/Outros, no Elemento despesa: 44.90.52

~~-~t
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

Rua João Pereira dos Santos s/n - centro - CEP 64148-000 - Campo Largo do Piauí - PI

1 d: 15 lSF C240CDA64C3

~
R.OÍÊs DO PLW

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUÍ
Rua Castro Alves, 362. Ceotro, Rotes do Piauí CEP: 64.815-000 CNPJ:06.554.15&'0001-90

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

PROCESSO ADMJNTSTRA TJVO Nº 023/2024

CONTRATO Nº 035/2024

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, caput, inciso II, da Lei 14. 133 de 01 /04/2021.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de ÀGUA GARAFÃO DE 20
LITROS e GÁS GLP 13 KG para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Flores de Flores do Piauí - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: VALERIA RODRIGUES & RODRIGUES COMERCIO
V AREflSTA DE GLP LTDA - CNPJ: 10.538.434/0001-0l

DO VALOR DO CONTRATO: R$ 54.850,00 (cinquenta quatro mil oitocentos
cinquenta reais).

VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro 2024 contados a partir da assinatura do contrato e
Ordem de Fornecimento, podendo ainda, ser prorrogado ou aditivado, por interesse
público e de acordo com a conveniência deste Municíp io, nos tennos da Lei oº
14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Orçamento Geral do Município de Flores do Piauí do
ano 2024.

DA TA DA ASSINATURA: 20 de junho de 2024.

\.(89) 99451-3003
B prefeituradefloresdopiaui@hotmail.com

ld:13B5B6ABAF50695B

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTROCAPITÃO GERVÁSIO

OLIVEIRA, CEP.: 64763--000 CNPJ 0l.612.569/0001-70

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2024

OBJETO: Serviços de Instalação, ativação e manutenção de circuito fechado de TV, com 4
câmeras alocadas na praça Minor Finnino de Sousa, monitor no Grupamento de Polícia Militar
GPM da cidade e gravação de imagens para atender as necessidades do Município de Capitão
Gervásio Oliveira/PI.

O MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI, inscrito com o CNPJ sob
o nº 0l.612.569/00001-70, com sede na Praça Minor Firmino De Sousa, S/N, Centro Capitão
Gervásio Oliveira/PI, CEP.: 64763-000, toma público para os interessados que está recebendo
Proposta Adicionais no prazo de 03 (três) dias úteis referente ao objeto em epigrafe.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, parágrafo 3°, da Lei 14.133/2021 de 1° de
abril de 2021 e suas alterações.

Caso seja de seu interesse participar desta Solicitação de Cotação de Preços, a referida
proposta objeto em epígrafe, deverá ser protocolado na sede Prefeitura Municipal ou enviado
através do e-mail: cpl.capitao@gmail.com, onde também serão disponibilizadas todas as
planilhas do projeto para elaboração da proposta e demais infonnações necessárias e/ou
esclarecimentos.

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 20 de junho de 2024.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz
Prefeita Municipal

ld:030E7507 4CD8695E

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTROCAPIT ÃO GERVÁSIO

OLIVEIRA, CEP.: 64763--000 CNPJ 0I.612.569/0001-70

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2024

OBJETO: Prestação de serviços de locação de OI D-20 para a Secretaria Municpal de Educação
para entrega de merenda escolar na zona rural do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

O MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI, inscrito com o CNPJ sob
o nº 0l.612.569/00001-70, com sede na Praça Minor Firmino De Sousa, S/N, Centro Capitão
Gervásio Oliveira/PI, CEP.: 64763-000, toma público para os interessados que está recebendo
Proposta Adicionais no prazo de 03 (três) dias úteis referente ao objeto em epigrafe.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, parágrafo 3º, da Lei 14.133/2021 de 1° de
abril de 2021 e suas alterações.

Caso seja de seu interesse participar desta Solicitação de Cotação de Preços, a referida
proposta objeto em epígrafe, deverá ser protocolado na sede Prefeitura Municipal ou enviado
através do e-mail: cpl.capitao@gmail.com, onde também serão disponibilizadas todas as
planilhas do projeto para elaboração da proposta e demais infonnações necessárias e/ou
esclarecimentos.

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 20 de junho de 2024.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org